保護者様

大寒の折、保護者の皆様には日頃より本校教育に対するご理解とご協力に、心よ

り感謝いたしております。

さて、 1月22日午後より降雪の予報が出されております。未明まで降り続く

予報です。大雪に備える学校での対応を次のようにいたします。

大雪の対応と今後について

0横浜市立学校は、午前7時の段で神奈川県全

/＼
「コ、

平成3 0年1月2 2日

途中からの登校になることはありません。)

「風雪獣報が発令されている場合は、臨時休校となります。(その場

臨時休校の場合、

ルも多く、正確に配信されないことがあるためです。ご了承ください。

「警報」にっいては、テレビニュース、インターネット天気予報などで確認することがで

きます。

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

報が発令されていない場合は通常の登校となります。安全に気を付け0上記の

メール配巷はいたしません他校も集中する午前7時頃はトラブ

て登校できますよう見守り活動にご協力いただきますようぉ願い申し上げます。

ただし、保護者が危険と判断された場合は遅れて登校されても構いません。その

際は付き添いをお願いします。

また、警報に関わらず1月23日(火)の特別クラブ(合唱・サッカー)の朝

練習は中止です。

東部、または横浜市に「大

*種類を問わず、「特別警報」が発令された場合は、「暴風警報」「大雪警報」「暴

風雪警報」が発令された場合と同様な措置となります。

今後とも最新の天気予報をご確認ください。

雪